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Emines, le 1 mai 2018 
 
 
 

 
 

 

 
Madame, Monsieur, 
 
 
C’est avec grand plaisir que les responsables de l’U.S.Emines vous accueilleront 
dans les installations du club ces 18, 19 et 20 mai 2018. 
 
Nous tenons à vous remercier dès à présent d’avoir répondu favorablement à 
notre invitation. 
 
Vous trouverez en annexe le programme concernant votre ou vos équipes 
engagées dans notre tournoi. Imprimez et complétez ci-dessous les deux 
entrées gratuites par équipe engagée pour l'entraîneur et le délégué. Ce sont 
ces entrées gratuites qui vous permettront d'accéder au parking le plus 
proche des terrains. 
 
Lors de votre arrivée, nous vous demandons de vous diriger vers l'accueil afin 
de remettre la feuille de match ci-jointe et d'y recevoir le programme et le 
règlement complet du tournoi. 
 
Au plaisir de vous rencontrer nombreux à notre tournoi, nous vous adressons, 
Madame, Monsieur, nos meilleures salutations sportives. 
 
Pour tout renseignement complémentaire: 
 

Thierry Alexis 
Rue Cahiet 3A 
5080 Emines                 

081/74.13.52 ou 0476/41.00.21 
usemines@skynet.be  

Thierry Alexis 
Pour l’équipe organisatrice du tournoi 
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FEUILLE DE MATCH 
TOURNOI ARNAUD LIEVAIN U.S.EMINES 

18-19-20 MAI 2018 
 

MATRICULE ET CLUB  

CATEGORIE  

NOM PRENOM DATE DE NAISSANCE 

1    

2    

3    

4    

5    

6    

7    

8    

9    

10    

11    

12    

13    

14    

15    

 

 NOM PRENOM DATE DE NAISSANCE 

ENTRAINEUR    

DELEGUE    

 


